
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “DIEGO VALERI”  
Via ROMA, 47 30010 Campolongo Maggiore (VE) 

Tel: 0495848146 - Fax: 0499744126 
Cod. Mecc.: VEIC80800A - C.F.: 82011520275 – CUF: UF5AM0   

e-mail: veic80800a@istruzione.it - P.E.C.: veic80800a@pec.istruzione.it 

 

  
 
CIG: Z843A6F65A 

 

Oggetto: Determina per visita didattica alla Fattoria didattica “Alla Vaccheria” Campagna Lupia. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107»; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 

dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78, della 

legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto nr. 1 del 13/02/2023 di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2023; 

VISTO il Regolamento sulle Attività negoziali ai sensi dell’Art. 45, c. 2 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 

deliberato dal Consiglio d’Istituto con Delibera nr. 19 del 30/10/2019; 

VISTA la richiesta delle insegnanti della Scuola Primaria “G. Marconi” di partecipare alla visita d’istruzione 

alla Fattoria didattica “Alla Vaccheria” di Campagna Lupia con le classi 1^C – 1^D; 

VISTA la richiesta di visita d’istruzione alla Fattoria didattica “Alla Vaccheria” di Campagna Lupia proposta al 

Consiglio d’Istituto nella seduta del 10 novembre 2022 e dallo stesso approvata con delibera n. 42; 

VISTA la legge 136/2010 il Codice Identificativo di Gara è: Z843A6F65A; 

CONSIDERATO che la spesa è sostenuta con il contributo delle famiglie ed è imputata in A.5.1. 

D E T E R M I N A 

di affidare la fornitura del servizio in oggetto per il costo totale di € 492,00 alla Società Agricola Longhin Mara 

& Sonia S.S. – C.F. e P.I. 02976930277 – sita in via G. D’Annunzio, 3 a Campagna Lupia VE, previa verifica 

della regolarità della documentazione prevista dalla normativa vigente. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Fiorella FORNASIERO 

VEIC80800A - AA92819 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002934 - 20/03/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da FIORELLA FORNASIERO


		2023-03-20T12:40:30+0100
	FIORELLA FORNASIERO




